
ZARZĄDZENIE NR 296/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Pani Justynie Repce-Awdankiewicz, pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu 
Szkół Politechnicznych "Energetyk" al. Wyzwolenia 5 w Wałbrzychu na dokonanie czynności 

przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha i § 1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 331/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 czerwca 2021 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół Politechnicznych 
"Energetyk„ al. Wyzwolenia 5 w Wałbrzychu zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Justynie Repce-Awdankiewicz, pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół 
Politechnicznych „Energetyk” al. Wyzwolenia 5 w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej 
zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji środków trwałych, pozostałych środków 
trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych w postaci: 

1) Zestaw komputerowy ICL Ergo Pro, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze 
inwentarzowym 5204, rok produkcji 1998, o wartości początkowej 4142,76 zł. (słownie: cztery tysiące sto 
czterdzieści dwa złote 76/100), - naprawa nieopłacalna ekonomicznie, 

2) Drukarka atramentowa HP OfficeJet K8600dn, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze 
inwentarzowym 7276, rok produkcji 2017, o wartości początkowej 2998,00zł. (słownie: dwa  tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100), - brak podzespołów umożliwiających naprawę, 

3) Zestaw komputerowy NTT Business, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze 
inwentarzowym 6220, rok produkcji 2008, o wartości początkowej 2688,00 zł. (słownie: dwa tysiące 
sześćset osiemdziesiąt osiem złotych 00/100), - uszkodzona płyta główna sekcji zasilania, 

4) Zestaw komputerowy NTT Business, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze 
inwentarzowym 6221, rok produkcji 2008, o wartości początkowej 2688,00 zł. (słownie: dwa tysiące 
sześćset osiemdziesiąt osiem złotych 00/100), - uszkodzona płyta główna sekcji zasilania, 

5) Symantek Goust, w ewidencji wartości niematerialne i prawne, o numerze inwentarzowym 5564, rok 
produkcji 2010, o wartości początkowej 3300,00 zł. (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100), - z uwagi 
na brak obsługi obecnych systemów operacyjnych, 

6) Zestaw komputerowy AMD Sempron 3000 + 2000 MHz, w ewidencji pozostałych środków trwałych, 
o numerze inwentarzowym 4013, rok produkcji 2010, o wartości początkowej 4076,01 zł. (słownie: cztery 
tysiące siedemdziesiąt sześć złotych 01/100),  - z uwagi na uszkodzony procesor i płytę główną, 

7) Zestaw poligraficzny, w ewidencji środków trwałych, o numerze inwentarzowym 7397, rok produkcji 
2010, o wartości początkowej 4499,99 zł. (słownie: cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć  
złotych 99/100),  - z uwagi na uszkodzoną głowice drukujące, 

8) Mac Book, w ewidencji środków trwałych, o numerze inwentarzowym 6041, rok produkcji 2007, 
o wartości początkowej 3553,86 zł. (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt trzy złote 86/100),  - z uwagi 
na uszkodzony układ zasilania, 

9) Fotokopiarka Xerox, w ewidencji środków trwałych, o numerze inwentarzowym 555, rok produkcji 2006, 
o wartości początkowej 9958,00 zł. (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych 
00/100),  - z uwagi na brak podzespołów umożliwiających naprawę, 

10) Kopiarka Toshiba 2500, w ewidencji środków trwałych, o numerze inwentarzowym 1053, rok produkcji 
2007, o wartości początkowej 5502,00 zł. (słownie: pięć tysięcy pięćset dwa złote 00/100),  - z uwagi na 
uszkodzoną płytę główną oraz generator napięcia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD97FF2D-6A39-419D-A54D-C3D001C57E3B. Podpisany Strona 1



11) Kserokopiarka Toshiba, w ewidencji środków trwałych, o numerze inwentarzowym 180, rok produkcji 
2006,  o wartości początkowej 7576,20 zł. (słownie: siedem tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych 
20/100), - z uwagi na uszkodzoną płytę główną, 

12) Kserokopiarka Canon A3 , w ewidencji środków trwałych, o numerze inwentarzowym 6332, rok 
produkcji 2008,  o wartości początkowej 4000,00 zł. (słownie: cztery tysiące  złotych 00/100), - z uwagi na 
uszkodzony moduł lasera, 

13) Projektor Acer, w ewidencji środków trwałych, o numerze inwentarzowym 2635, rok produkcji 2006,  
o wartości początkowej 3999,00 zł. (słownie: trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
00/100), - z uwagi na rozległe uszkodzenia modułu świetlnego, 

2. Sprzęt o którym mowa w ust. 1 posiada ekspertyzę, stwierdzającą, uszkodzenie podzespołów a ich 
naprawa jest nieopłacalna ekonomicznie, ze względu na cenę części zamiennych, które znacznie przewyższają 
jego wartość lub są niedostępne. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD97FF2D-6A39-419D-A54D-C3D001C57E3B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


